
迎え 送り
3便 5便

　OSK発 16:10 18:50

➊ 　第二白ゆり保育園 16:27 19:05

❷ 　山陽自動車道下 16:30 19:15

❸ 　第一白ゆり保育園 16:32 19:13

❹ 　高見治療院前 16:33 19:11

❺ 　R180ハッピーマート 16:42 19:26

❻ 　吉備津神社参道口バス停 16:30 19:25

❼ 　境目バス停 16:39 19:24

❽ 　ローソン前 16:39 19:23

❾    五軒屋バス停 16:40 19:22

❿ 　セブンイレブン前 16:41 19:21

⓫ 　小松橋バス停 16:42 19:20

⓬ 　中川橋バス停北側（板野酒造場側） 16:44 19:15

⓭ 　一宮東 16:45 19:13

⓮ 　平津橋バス停 16:48 19:01

⓯ 　楢津口バス停（R180） 16:49 19:00

⓰ 　京山中学校前バス停 16:51 18:58

　OSK着 17:05 19:44

※交通事情その他によりバスの到着が遅れることもございます。あらかじめご了承ください。

※スクールバス利用をお休みする場合は、お電話にてご連絡ください。

【 吉備津・一宮線 （金曜日） 】

スクールバス運行表    　　　   OSKスポーツクラブ岡山  )086-252-3111

Cコース

№ バス停

金曜日

★火曜日スイミングスクールお休み　★土曜日体育スクールお休み

【 吉備津・一宮線 （金曜日） 】



【 吉備津・一宮線 （金曜日） 】

スクールバス路線    　　　 　OSKスポーツクラブ岡山  )086-252-3111

●岡山商大

岡山大学●

吉

備前一宮駅

関西高●

池田動物園

● ノートルダム
清心女子大

●

OS

●鯉山小

●天満屋ハピーズ

●吉備津神社

楢津

西辛川
一宮山崎

▲
矢坂山

備前三門駅

岡
山
西
バ
イ
パ
ス

●明誠学院高

❻
❼

❽

❾
❿ ⓫

⓬
⓭

⓮
⓯

⓰

⓱
180

53

180

総
社
・
一
宮
バ
イ
パ

大安寺中町

一宮


